Spierings SK377 AT3

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula
Lectura del odémetro
Ao de construccién
Fecha del primer registro
Lectura del contador de horas
Color

Condicién

Condicion general
Combustible

ceMarking

Caracteristicas

Peso vacio
GVW
Longitud
Ancho

Contenido del cilindro

Spierings
Torre movil
BS-TG-04
397.392km
2007
16-03-2007
17317
Amarillo
Usado

Bien

Diesel

Si

36.000kg
36.000kg
1.347cm
262cm

9.186¢cc



Spierings SK377 AT3

Especificaciones técnicas

Traccion

Activos

Accesorios

wheels

265kw



	Spierings SK377 AT3
	Spierings SK377 AT3

