

## Spierings SK377 AT3

### Características generales

Marca	Spierings
Subcategoría	Torre móvil
Placa de matrícula	BS-TG-04
Lectura del odómetro	397.392km
Año de construcción	2007
Fecha del primer registro	16-03-2007
Lectura del contador de horas	17317
Color	Amarillo
Condición	Usado
Condición general	Bien
Combustible	Diesel
ceMarking	Sí



### Características

Peso vacío	36.000kg
GVW	36.000kg
Longitud	1.347cm
Ancho	262cm
Contenido del cilindro	9.186cc

# Spierings SK377 AT3

## Especificaciones técnicas

Tracción	wheels
Activos	265kw

## Accesorios